
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 184 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do komisji konkursowych w celu 

opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych 

na terenie Gminy Krościenko Wyżne w 2016 roku. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2d ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.)  

i uchwały Nr X/68/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 listopada 2015 r.  

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Krościenko Wyżne  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów do komisji konkursowych w celu opiniowania 

ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych na terenie Gminy 

Krościenko Wyżne w 2016 r. 

 2. Ogłoszenie o naborze publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krościenko Wyżne; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 2. 1. W skład komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach 

ofert mogą wchodzić członkowie organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), prowadzących działalność  

na terenie Gminy Krościenko Wyżne oraz osoby wskazane przez te organizacje (nie będące 

ich członkami), którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych; 

2) nie reprezentują organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust.  

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), biorących udział w konkursie; 

3) nie podlegają wyłączeniu na zasadach określonych w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. – Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23); 

4) mają doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych, objętych przedmiotem prac 

komisji konkursowej; 

5) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2135 z późn. zm.). 

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1 mogą zgłosić tylko jednego kandydata do pracy 

w komisji konkursowej. 

3. Dopuszcza się możliwość zgłoszenia wspólnego kandydata przez więcej niż jeden 

podmiot. 



2 

 
 

 § 3. Zgłoszenia kandydatów do komisji konkursowych należy składać w sekretariacie 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne na formularzu w terminie od dnia 18 stycznia 2016 r. 

do dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

 § 4. Z listy kandydatów do komisji konkursowych Wójt Gminy będzie powoływać 

do danej komisji konkursowej osobę, z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, biorącą udział w danym 

otwartym konkursie ofert. 

 

 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


